EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AOHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovouia ANTQNIOY NANAAAKH

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

ENEPIHTIKO

MAGHTIKO

MArio

AKINHTA

1. Alapepiopara Kal KaTo-
OTAMATA TTOAUKQTOIKIAG
000U YynAdvtou 129 - MNel-
paiag (avTik.agia 2021)

2. Kataotiuara & ypageia
Meydpou Eupitridou 14
(avTik. agia 2021)

3. MoAukarToikia 0dou
Al6Aou-BacoiAIKAG Kal
KoAokoTpwvn

(avTik. agia 2021)

4. Méyapov odou Akadn-
Miag kai ITrrrokpdToug 14
(avTik. a&ia 2021)

5. Méyapov odou ZavTa-
pola kai MNav/piou 53
(avTik. agia 2021)

6. Karaotrpata kai ypa-
@eia XaAkokovoUAn 15
(avTik. aia 2021)

1.545.939,62

1.964.156,10

3.755.622,03

10.618.570,52

11.009.823,43

KYKAODPOPOYN
XPEOIPA®A
METOXEZ (avatraAAOTPIWTEG)
Met. Tpatr. EAAGSOG
(agia kTAC. 96.068 pET.)
MeToxég E.T.E.

(agia kTAo. 505 peT.)

537.024,46

1.515,00

789.835,27

29.683.946,97

538.539,46

AIAGEZIMO
KATAGEXEIZ OWEQZ E.T.E
Noy. 485845-04

NAOIrAPIA>MOI TAZEQY
XPHMATIKEZ EITYHZEIX

30.222.486,43

2.817.975,79

33.040.462,22

27.924,18

MNEPIOYZIA

AMNOTEAEZMATA
XPHZEQS

YToAoITTO TTponyouuévng
XPNoEwg

2.486.245,25

Alagpopd
Ecddwv - EE60wv 2021

NAOTAPIAZMOI TAZEQS
KATAGETEX XPHMAT. EITYHZEQN

ANAAYZIXZ AOTAPIAZMOY "AMNOTEAEZMATA XPHZEQX"
Qg Atrohoyiopog Ecodwyv - EE6dwv Oikovopuikou étoug 2021

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
ToU TuruaTog AoyIoTIKOU

NeAoUda KiapoUpn

H kat' AvatmrAfpwan lMpoioTauévn
NG A/vong KAnpodotnuaTtwyv

AyyeAikn Matralayou

331.730,54

30.222.486,43

2.817.975,79

27.924,18

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypapuaTiopou Kar AvaTtugng

AnuniTpiog TouoouAng






